BEC UNIVERSEL ORIENTABLE

Caractéristiques

Référence entraxe (mm)

16660 -
16661 -
16662 -
16666 -
16664 -
16665 -
16676 100 a 120

Consulter la fiche produit

filetage (pouce)

f1/2
f1/2
f1/2
f1/2
f3/4
f3/4

26/12/2025

DELABIE

Bec orientable mural ou sur plage
laiton massif chromé

brise-jet antitartre régulé a 3 I/min
garantie 10 ans.

hauteur (mm) longueur (mm)
120 120
120 150
120 200
105 150
130 150
130 200

Point de vente Dompro

type de bec

orientable mural
orientable mural
orientable sur plage

Prix HT
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